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højtærede Minister, om han ci.-,k,,ke mener, 
det vilde være bedre at gaa dêfii Vej; det 
forekommer mig, at Loven vilde blive 
klarere og ulige lettere at sætte sig ind i 
for de Folk, der skal have med den at 

' gøre. Men i øvrigt  ̂ anbefaler jeg, som 
sagt, Lovforslaget til hurtig og velvillig 
Behandling. f 

I ud enrig srn mi s te r esi (Háttge): Jeg 
takker for den velvillige Maade, paa hvil- 
ken Ordførerne har taget imod dette Lov- 
forslag. Jeg indrømmer den ærede Ord- 
fører for det radikale Venstre (Veistrup), 
at det maaske havde været nok saa rigtigt 
at lave et Lovforslag, der indeholdt de be- 
stemte Paragraffer, den bestemte Tekst, 
hvorefter man for Fremtiden havde at rette 
sig, fremfor at fremsætte forslaget paa 
den Maade, hvorpaa det nu er sket. Jeg 
ved ikke,, om det er muligt at tage det 
ærede Medlems Henstilling til Følge mel- 
lem første og anden Behandling; jeg skal 
overveje det, ligesom jeg ogsaa skal over- 
veje det af den ærede Ordfører for Venstre 
(Maegaard) fremdragne Forhold. Jeg tror 
imidlertid ikke, at det ærede Medlem har 
Ret i sine Betragtninger. Jeg har ikke 
Loven ved Haanden, idet der ikke her i 
umiddelbar Nærhed findes noget Bibliotek, 
men jeg skal, som sagt, undersøge Spørgs- 
maalet. 

Maegaard: Hvorvidt jeg har Ret eller 
ikke, kan jo blive et Tvivlsspørgsmaal mel- 
lem den højtærede Indenrigsminister og 
mig, men i alt Fald er det givet, at sidste 
Stykke af den nuværende § 3 siger, at de 
heromhandlede Regler, som danner 
Grundlaget for Afgørelsen af disse For- 
hold, træffes af Justitsministeren efter 
Forhandling med Forsvarsministeren, og 
det, jeg tillod mig at gøre opmærksom 
paa, var kun dette, at jeg formodede, at 
det vilde være mere hensigtsmæssigt, at 
den Minister, som forelagde og skulde ad- 
ministrere Loven, fik Indflydelse paa, hvor- 
ledes Loven bringes til Udførelse. I øvrigt 
takker jeg den højtærede Minister for det 
Tilsagn, han har givet. Hvis det viser sig 
at være praktisk, formoder jeg, at den 
højtærede Indenrigsminister vil være villig 
til at ændre Forslaget. 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

Lovforslagets Overgang til anden Be- 
handling 
vedtoges uden Afstemning. 

Formanden: Der er ikke mere paa 
Dagsordenen. 

Tingets næste Møde afholdes Fredag 
den 12. December Kl. 11/2 med følgende 
Dagsorden: 

1) Valg af  13 Medlemmer til Rigsretten. 

2) .Anden Behandling af:  
Forslag til Lov om Indkaldelse af værne- 

pligtige til Søværnet. 

3) Anden Behandling a t :  
Forslag til Lov, om Ændring i Lov 

Nr. 489 af 12. September 1919 om Sta- 
tens Tjenestemænd (Assistenshuset). 

4) Ånden Behandling a f :  
Forslag til Lov om Ændring af Lov 

Nr, 489 af 12. September 1919 om Sta- 
. tens Tjenestemænd, jfr. Lov Nr. 302 

af 30. Juni 1922. 

5) Første Behandling af: 
Forslag til Lov om Indførelse af Lov 

Nr. 280 af 6. Maj 1921 om Kapitels- 
takstens Fastsættelse i de sønderjydske 
Landsdele. 

6)Første Behandling af :  
Forslag til Lov om Bekæmpelse af Bipest. 

Mødet hævet Kl. 150. 

2 7 d e  Møde.  

Fredag den 12. December Kl. 1%. 

Formanden: Fra Finansministeren 
har jeg modtaget følgende Skrivelse: 

홢Finansministeriet. 
København, den 11. December 1924. 

Da Redaktør J. J. Christensen, Silke- 
borg, der af Rigsdagen er valgt til Med- 
lem af Over-Skyldiraadet, er afgaaet ved 


